
Aleksis K – viikonvaihde    20.03.1999 

 

Maalla on mukavaa 
 

Taas kuuluu kauheita Brysselistä - mistäpä muualtakaan. Tähän asti siellä on direktiiveillä määräilty, 

mitä ja miten mikäkin asia on. Näistä määritelmistä mieleenpainuvimpia oli se, kun taannoin 

määriteltiin silakan olemus. Se on sellainen silli, joka asuu leveyspiirin 59 astetta 30 minuuttia 

pohjoispuolella. Juuri sillä kohdalla silli muuttuu silakaksi, ja jos se palaa takaisin tuon leveyspiirin 

eteläpuolelle, siitä tulee taas silli.  

 

Tämä on sinänsä järkeenkäypää ja tuttua. Nyt Brysselissä on kuitenkin alettu määritellä myös se, mitä 

mikäkin asia ei ole. Tällä viikollakin on tullut ainakin pari sellaista määritystä.  

 

Meitä ei niinkään hetkauta se päätös, jossa todetaan että komissaari ei ole komissaari vaan oliko se nyt 

miljoonan markan kipurahaa nauttiva eläkeläinen. Tuohonhan on jo totuttu Euroopan keskuspankissa. 

 

Sen sijaan vakavampi juttu on, kun EU sanoo, että Oulu ei ole kaupunki. Ei ole myöskään Tampere 

eikä Kuopio, mutta sen sijaan Kerava ja Järvenpää ovat, koska niissä asuu neliökilometrin alueella yli 

500 ihmistä.  

 

Kummalta kuulostaa, mutta kai se on uskottava, kun kerran Brysselistä on noin havaittu. Eiväthän 

helsinkiläiset ole tähän astikaan pitäneet kaupunkina mitään mikä on Kehä ykkösen ulkopuolella.  

 

Täällä maalla on nyt edessä valinta: haluammeko pysyä maalaisina vai pyrimmekö jollain konstilla 

kaupunkilaisiksi?  

 

Jos haluamme Oulusta kaupungin, asutusta pitää tiivistää. Pinta-alaa on nyt 328 neliökilometriä, ja 

merestä sitä nousee koko ajan lisää, mutta kaupunkiasutusta riittää vain 224 neliökilometrille. 

Naapurikunnille pitää siis yrittää kaupata reilut kymmenentuhatta hehtaaria, ja myytyjen alueiden 

asukkaat on evakuoitava kaupungin uusien rajojen sisään. Keskustaan voidaan ehkä rakentaa evakoille 

muutama pilvenpiirtäjä, niin se alkaa näyttääkin kaupungilta.  

 

Toinen mahdollisuus on ruveta sikiämään vallan tuhottomasti. Ylimääräisille 104 neliökilometrille 

tarvitaan äkkiä 52 000 uutta asukasta, ja niin paljon tänne tuskin saadaan muuttovoittoa, vaikka Kärpät 

nousisi SM-liigaan. Voikohan Oulun kunnanhallitus määrätä, että jokaiseen oululaiseen perheeseen 

pitää hankkia ensi vuodeksi vähintään yksi lapsi lisää?  

 

Mutta mikä pakko tässä on oikeastaan pyrkiä kaupunkilaisiksi? Pysytään vain hiljaa ja onnellisina 

maalaisina ja lähetetään Brysseliin pohjattomat avustusanomukset. Nythän sieltä on maaseututukia 

saatavissa, kun Suomi pääsi sanelemaan Agenda 2000:n ehdotkin. Ja jos joku komissaario tulee 

tarkastamaan, millaista maataloutta Oulussa oikein harjoitetaan, hankitaan Rotuaarille pari kunnallista 

edustuskilipukkia, joiden avulla saadaan vielä epäsuotuisten seutujen vuoristotukien lisäosatkin.  
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